ATA DA COMISSÃO ORGANIZADORA, EXECUTORA E JULGADORA DO
PSS – MAGISTÉRIO

 Aos cinco dias do mês de maio de dois mil e dezessete, reuniram-se na
sala da coordenação pedagógica da Secretaria Municipal de Educação Cultura
e Esportes, a Comissão organizadora, executora e julgadora do PSS –
Magistério, para analisar os pedidos de recurso dos candidatos quanto a
classificação provisória.

 Após a análise, de acordo com o edital 009/2017, ficaram assim decididos:

Candidata Luana Micheli Miranda: Deferido.

Candidata Franciele M. Tasca Verdi: Deferido.

Candidata Rosani Aparecida Turmina: Indeferido, de acordo com o item 7.3.5 do
Edital de Abertura.

Candidata Adriana dos Santos da Silva: Indeferido, de acordo com o item 7.3.5
do Edital de Abertura.

Candidato Daniel Schizzi: Indeferido, de acordo com os itens 7.3.4 e  7.3.5 do
Edital de Abertura.

Nada mais havendo a ser tratado, lavramos a presente ata que segue assinada
pela comissão.

Carlos Antonio Ansiliero ___________________________________

Roseli Aparecida S. Lorenzi ________________________________

Gisele Sávio ____________________________________________

Elisangela Aparecida Rodrigues Tavares ______________________

Luciani Gubert Ferri _______________________________________

ATA N° 2 DA COMISSÃO ORGANIZADORA, EXECUTORA E JULGADORA
DO PSS – MAGISTÉRIO

 Aos dez dias do mês de maio de dois mil e dezessete, reuniram-se na sala
da coordenação pedagógica da Secretaria Municipal de Educação Cultura e
Esportes, a Comissão organizadora, executora e julgadora do PSS – Magistério,
para analisar solicitação de recurso dos candidatos quanto a classificação final.

 Após a análise, de acordo com o edital 009/2017, ficaram assim decididos:

Candidata Jussara Lima Santos: Deferido.

Nada mais havendo a ser tratado, lavramos a presente ata que segue assinada
pela comissão.

Carlos Antonio Ansiliero ___________________________________

Roseli Aparecida S. Lorenzi ________________________________

Gisele Sávio ____________________________________________

Elisangela Aparecida Rodrigues Tavares ______________________

Luciani Gubert Ferri _______________________________________